
事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび本会では業務をより一層充実させるため事務所を下記のとおり移転することといた

しました。新事務所は東久留米駅にほど近く、いちご保育園の向かい側という場所のため、よりアク

ティブな活動の拠点となるものと考えております。 

住所変更に伴い、皆様には何かとご不便をおかけ致しますが、今後とも何とぞ変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和元年６月吉日 

特定非営利活動法人 いちごの会 

会長 高沼 恵子 

 

記 

【新事務所住所】 

〒２０３-００５３ 

住所 東京都東久留米市本町一丁目 5番 18号 1階 

電話 ０４２-４７６-４１１５ 

FAX ０４２-４７６-４１１６ 

（TEL・FAXは変更ございません） 

 

【業務開始日】 

令和元（２０１９）年６月１７日（月）より 

 

【営業時間】 

       午前９時３０分より午後６時まで（土日祝日休み） 

以上 

 

新事務所 

（西武池袋線「東久留米」駅  

西口出口より徒歩 1 分） 


